
Konkurenciją ribojančios veiklos ir dominavimo patariamojo komiteto nuomonė, pareikšta 2019 m. 
kovo 19 d. posėdyje dėl sprendimo bylojeAT.40411Google Search (AdSense) projekto 

Pranešėjo valstybė narė: Kroatija 

(2020/C 369/02) 

1. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai, kad šio sprendimo projekto adresatams turėtų būti skirta bauda. 

2. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai, kad apskaičiuojant bazinį baudos dydį, reikėtų atsižvelgti į įmonės „Google“ 
bendrąsias pajamas, gautas už įmonės „Google“ EEE teiktas interneto paieškinės reklamos tarpininkavimo paslaugas. 

3. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai dėl šioje byloje nustatyto bazinio baudos dydžio. 

4. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai, kad šioje byloje turėtų būti taikoma papildoma suma („prisijungimo 
mokestis“). 

5. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai, kad šioje byloje taikytinų atsakomybę lengvinančių ar sunkinančių 
aplinkybių nėra. 

6. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai dėl atgrasomojo daugiklio taikymo šioje byloje. 

7. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai dėl galutinio baudos dydžio. 

8. Patariamasis komitetas rekomenduoja jo nuomonę paskelbti Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.   

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 369/2                                                                                                                                         2020 11 3   


	Konkurenciją ribojančios veiklos ir dominavimo patariamojo komiteto nuomonė, pareikšta 2019 m. kovo 19 d. posėdyje dėl sprendimo bylojeAT.40411Google Search (AdSense) projekto Pranešėjo valstybė narė: Kroatija 2020/C 369/02

